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Bir arabanın bagajına gizlice giren iki Suriyeli, Perşembe günkü kazada öldü, Sloven polisi, AB üye 
ülkesine gizlice girenlerin sayısının arttığını söyledi.

Polis sözcüsü Primoz Kadunca göre, kaza, gece yarısından kısa bir süre sonra başkent Ljubljanadan 
İtalyaya giden otoyolda, sürücünün sekiz Suriyeli kaçakçılığını yaptığı aracın kontrolünü kaybettiği 
zaman oldu.

Üçü bagajın içindeydi ve arabanın çite çarpması ve çevrilmesi üzerine atıldı. İki kişi öldü ve 
üçüncüsü hala kritik durumda, Kadunç bir basın toplantısı düzenledi.

Yetkili, 42 yaşındaki Bosnalı bir vatandaş olan sürücünün gözaltına alındığını söyledi. Suriyeliler, 
saatlerce daha önce Hırvatistan 'dan sınırı geçmeyi yasadışı olarak getirmişti.

Polis istatistiklerine göre, yılın ilk on ayında, Slovenyaya komşu Hırvatistandan 2018nin yüzde 
72sinden yüzde 72si yasadışı yollardan girmesi nedeniyle 14 binden fazla insan yakalandı.

Genellikle oraya yerleşmek üzere diğer Avrupa ülkelerine ulaşmak için Slovenya'dan geçmeye 
çalışırlar. Bu ayın başlarında, Sloven polisi 20 yaşındaki bir Suriyelinin sınırın Hırvatistan'dan 
yasadışı yollardan geçip ormanlarda kaybolmasından sonra yorgunluktan ve soğuktan öldüğünü 
bildirdi.

Yasadışı geçişlerdeki artışın ortasında, bazı göçmen karşıtı tetikçi grupları, barajı devriye gezmek 
için oluşturdular. Hükümet bu konuyu çözme sözü verdi.

Bu haftanın başlarında, yasa tasarısında değişiklik yapmayı, güvenlik güçleri gibi görünen veya 
güvenlik güçleri gibi görünen sivillere 2.000 Euro'ya (2.200 $) kadar para cezası koymayı ve geçit 
törenleri veya diğer kayıtlı kamuya açık etkinlikler hariç olmak üzere çoğaltma silahlarının 
kullanımını yasaklamayı önerdi .

Parlamentonun hala değişiklikleri onaylaması gerekiyor.

Polis istatistiklerine göre, 2015 yılında çok sayıda göçmen ve mülteci Avrupa'ya geldiğinden, 13'ü 
Slovenya'da öldü.

Birçoğu Kolpa nehrini geçmeye çalışırken boğularak pasaportu olmayan bölgeye hala katılmamış 
bir Avrupa Birliği üyesi olan Slovenya ile Hırvatistan arasındaki Schengen sınırını belirledi.

Slovenya'da seyahat edenler sık   ଠ 猁欀  Yunanistan'dan geliyorlar ve bu da yine sığınmacıların 



Avrupa'ya girişinde kilit nokta haline geldi.

Yunan hükümeti verilerine göre, adalarda 37.000'den fazla sığınmacı var ve ılımlı hava 
koşullarından yararlanarak günde yüzlerce kişi geliyor.
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